第２号様式(第５条関係)
総務課長

総務課長
代 理

担当係長 係　員

日　時

場　所

内　容

所属担当者 所属： 氏名：
当日の立会
いの有無

処　理

不許可
理　由

申 請 書

許　可　　・　　不　許　可

目　的

備　考
(詳細)

有　　/　　無

　　　　年　　月　　日（　）　　時　　　分　　～　　時　　　分

大阪市区役所庁舎管理規則第6条第1項第〔１・２・３・４・５・６・７〕号
について、次のとおり申請しますので許可くださいますようお願いします。

東 住 吉 区 長 様

  　　　年　　　月　　　日

住所（所属）

代表者氏名

電話番号